
 

ZARZĄDZENIE Nr 16/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2018 Rektora UKSW z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2018/2019 

 

 

 

Na podstawie § 120 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 20/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2018/2019, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 32/2018 Rektora UKSW z dnia 23 lipca 2018 r. w § 1 wyrazy: 

„Święto UKSW oraz promocje doktorskie i habilitacyjne2 28 maja 2019 r. (dzień wolny od zajęć 

dydaktycznych)”  

 

zastępuje się wyrazami: 

„Promocje doktorskie i habilitacyjne  23 maja 2019 r. 

  Święto UKSW2 28 maja 2019 r. (dzień wolny od 

zajęć dydaktycznych)”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


